dup<sup>l</sup> ab

In festo pet<sup>ri</sup> & pauli ap<sup>osto</sup>l<sup>o</sup>

In quoniam pui dicitur

In octa ipse p. ay. ca.

**D**ixit Simon petrus  
ad ihesu etc nos p  
quibus dicitur etc  
requiritur i quibus scilicet pauli  
**In octa aploz pe. 7 pau. in 12<sup>o</sup>**

**I**ussit hinc discipulos  
suos a secedere in nauicu  
lam 7 pcedere cu trib  
fratru don dimitteret  
turbas 7 dimissa flia asce  
dit in monte solus orare vq  
pere autem fto solo dit ibi  
nauicla autem i medio mare  
uactabat fluctibus erat autem  
veta gruu hic ondit dno  
sece dnm mare in cig cala  
hione sicut se ondit dnm  
tre i pnu multiplicatoe na  
ut dicit ioh in Turke q vid  
rat miraculu de multiplicat  
pue voluerit venire 7 face  
cu rge ipe autem factu pcep  
discipulos suos vlt<sup>m</sup> mare ga  
lice tussitae 7 ipe p h fu  
git i nocte ut possi ibi puz  
orare 7 in hoc dedit nobis  
ex<sup>m</sup> quilibet q qstia ad ho  
nore ut hic habet **Questio**  
autem ad morte se vltro ob  
tulit ut habet ioh vvm.  
**Vepse** autem fto solus dit ibi  
qz tpe noctino p quiete et  
collatioz pensam sollicitudo p  
i motioz distractionu facit  
ad opus quedenia nauicla  
autem i me<sup>o</sup> mari uactabat  
fluctibus ex quo iuuat qd  
qz raret p prietate exponit  
teptatodib/ **erat** autem veta  
qz rariq ex dna dype facie

ut o quedenia fieret mi  
raculo. **Q**uia autem vigi  
lia nocti erat ad col abu  
lans sup mare videtes ate  
cu supra mare abulante  
tur hahit fut dices quia  
fatasma 7 p hore itaa  
uerue **Erant** qz i h locuto  
qt eis dices **Habete** fidu  
tia ego su nolite time  
**Agit** hic de discipuloz  
oportatoe cu dicit **Q**uia  
vigilia nocti dit autem  
svctudo antiqua i aper  
cibus q in qm p d dicit  
bant 7 dicit milites  
succedetes vigilabat ad  
custodia obato **Q**uia q  
vigilia e vltia ps noctis  
ex quo ps q in t h p tibus  
nocti pcedit i periclo  
fuerit **Venit** ad col am  
bulas sup mare ex pculis  
em longo pcedit magi  
desiderabat aductu xpi  
**Et** videtes cu supra mare  
abulante tur hahit fut  
vltioz insplita dices  
**Quia** fatasma ei appia  
rei no oportet **Et** p hore  
clamauerit timetes ne est  
appiaio alienu p malicioz  
**Et** idco ioh q fortant col  
dicens **Fiducia** habete  
cua **Q**uia pcula ego sum  
saluas 7 no pcedit idco  
ad saluas vos rei qz  
ponetes autem petru dicit  
**Dne** si tu es iube me ve  
nire ad te sup aquas **Et**  
ipe ait **Veni** **Et** dices

petrus de nauicula ambula  
 bat sup aquas ut ueret ad  
 ihesum uides aute pentum  
 valido timuit Et cu cepisset  
 mergi clamabat dices dñe  
 salua me fac Et qñuo ihes  
 xus dicit manu applicandi  
 ad q art illi Apud te fidei qñe  
dubitasti Et cu ascēdissem  
 nauicula cessauit uetere hinc  
 exprimit desidia in petri cupie  
 tis et ad xpo pñdes aute  
 petri fiducia ia accepta ia co  
 blis v dicit Dñe si tu es  
uibe me uere ad te sup aq̄s  
intatu em desidabat sone  
 tate xpo q molebat captac  
 aductu ei usq ad nauē p  
 uolebat occire sup aq̄s obliu  
 p amō xpo aque petulid  
 Et in hoc apparuit mag mi  
 nauili at nō plu xpo abu  
 lauit sup aq̄s ut tute dicit  
 Et cu petri cad ut tute ad  
 xpm videns aute uetū na  
lidu uenire timuit pñs  
 sus aute petri ex tione sub  
 mergi ut cognoscat pñia  
 uoluntate fragilitate Et ex  
 sua saluacione cogit crisi  
 simitate Et qñuo ihesus  
extendens manu qñe  
adutor in oportunitatibus  
et tribulon Et stat ad se  
 uocantibz applicand cu dices  
cu scā sup aquas ut ondet  
se esse dñm man q art illi  
ihodice fidei quae dubitasti  
 In hoc em apparuit pñtas  
 fidei in petro q ex quo ad  
 pñtas dei super aquas